[bookmark: _GoBack]X СЪЕЗД СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.09.2014                                                                                                                    № 6

	Об избрании члена Ревизионной комиссии Совета муниципальных образований Смоленской области

	В соответствии с Уставом Совета муниципальных образований Смоленской области X Съезд Совета муниципальных образований Смоленской области

	РЕШИЛ:

	1. Избрать членом Ревизионной комиссии Совета муниципальных образований Смоленской области Молчанову Татьяну Алексеевну, Главу Администрации Верхнеднепровского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Председатель Совета
муниципальных образований
Смоленской области                                                                                В.Е. Балалаев